MEMORANDO	SEI	Nº	27194407/2025	-	HMSJ.SUP.OPME

Joinville,	17	de	outubro	de	2025.
À
SAP.LCT

Assunto:	Análise	Técnica	-	Pregão	Eletrônico	409/2025
Objeto:	Aquisição	de	Materiais	de	Hemodinâmica	para	atender	a	demanda	do	Hospital	Municipal	São

José

			Protocolo	de	amostras	-		SELLMED	PRODUTOS	MÉDICOS	E	HOSPITALARES.	-		27194369

Empresa	SELLMED	PRODUTOS	MÉDICOS	E	HOSPITALARES	não	enviou	as		amostras	do	item	15.

Atenciosamente

Documento	assinado	eletronicamente	por	Alexandre	Eduardo	Schmidt,	Coordenador(a),	em
22/10/2025,	às	07:19,	conforme	a	Medida	Provisória	nº	2.200-2,	de	24/08/2001,	Decreto	Federal
nº8.539,	de	08/10/2015	e	o	Decreto	Municipal	nº	21.863,	de	30/01/2014.

A	autenticidade	do	documento	pode	ser	conferida	no	site	https://portalsei.joinville.sc.gov.br/	informando	o	código
verificador	27194407	e	o	código	CRC	E04D7AEB.

Av.	Getúlio	Vargas,	n°	238,	C.P	36	-	Bairro	Bucarein	-	CEP	89202-000	-	Joinville	-	SC	-	www.joinville.sc.gov.br

25.0.179791-9
27194407v8

EMPRESA DOCUMENTO	SEI	Nº
SELLMED		-	item		14 27194383	-	APROVADO
SELLMED		-	item		15 	amostra	não	enviada

Memorando OPME (27194407)         SEI 25.0.179791-9 / pg. 1

Hospi t al São José

(,REGER TÉCNI CO

P r e f e ì t  u r a  d e

Joinville

1. Preencher formulário completo com assinatura e carimbo.
2. Este parecer é indispensável para o andamento dos processos licitatórios de aquisição e

fornecimento de materiais e equipamentos da instituição.
3. Entregar no setor de Padronização OPME - Ramal 9077

I t em MATE RI AL

14
30104 - INTRODUTOR FEMORAL 4FR INTRODUTOR PERCUTÂNEO, FEMORAL, COM
CALIBRE 4FR COMPOSTO POR BAINHA COM COMPRIMENTO DE 10,8 À 12 CM,
DILATADOR INTERNO CORRESPONDENTE AO TAMANHO DA BAINHA, PARA FIO
0,035". CONTENDO VÁLVULA HEMOSTÁTICA E INFUSOR LATERAL COM
TORNEIRINHA, AGULHA PARA PUNÇÃO COMPATÍVEL COM CALIBRE DO
INTRODUTOR. EMBALAGEM INDIVIDUAL E ESTÉRIL (CÓD. SUS 0702050342 -
INTRODUTOR VALVULADO).

PREGÃO ELETRÔNICO: 409/2025

SETOR TESTE: Hemodinâmica

MARCA: APT Medical

FORNECEDOR: SELLMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

N° MS/ REGISTRO ANVISA: 80102519277

LOTE: SP15224101501

QUANTIDADE AVALIADA: 02
EMBALAGEM: '/  Adequada ( ) Inadequada ( ) Não se aplica

FUNCIONALIDADE:

CONCLUSÃO
APROVA O MATERIAL? ( SIM ( )NÃO
MOTIVO:

ASS. PROFISSIONAL/CARIMBO
DATA: 14. /PIO / 2o.L5

Parecer Técnico SELLMED - item 14 - APROVADO (27194383)         SEI 25.0.179791-9 / pg. 2

	Memorando OPME (27194407)
	Parecer Técnico SELLMED - item 14 - APROVADO (27194383)